平成　　年　　月　　日

一般社団法人溶接学会　会長　殿

	会員番号（7桁）
※必須

	法人・団体名
※必須

[bookmark: _GoBack]賛助員変更届
賛助員情報の変更を下記のとおり連絡致します。
※変更前・変更後ともに変更箇所のみご記入下さい
	変　更　項　目
	変更前
	変更後

	法人・団体名

	代表者
	役職名

	氏名

	ご担当窓口
	部署名

	役職名

	氏名

	E-Mail

	住所
	〒
	〒

	電話番号

	FAX番号

	その他連絡事項

お問い合わせ先
〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町4-20
一般社団法人 溶接学会 会員係
TEL：03-5825-4073 FAX：03-5825-4331
E-mail：jws-info@tg.rim.or.jp